ДОГОВОР ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ПРИВАТНО ВОЗИЛО
ЗА СЛУЖБЕНИ ЦЕЛИ
Склучен на ден ___________година помеѓу;
1. Лицето _______________ од Скопје, со живеалиште на ул. ___________________ бр.___ и со ЕМБГ _________________,  од една страна како сопственик на моторно возило - кое се отстапува на користење и
2. Друштво___________________________ДОО Скопје со седиште на ул._______________ бр.____, застапувано од управител________________ од Скопје, од друга страна како корисник на моторно возило.
Член 1
Предмет на овој договор е отстапување на користење на моторно возило марка: 
· марка: ________, тип __________ 

· број на шасија:  , број на мотор: __________________, 

· година на производство ______, 

· сила на мотор ______ KW, 

· Работна зафатнина на моторот _______ см3, 

· маса на празно возило ______, 

· намена на каросерија ____________ и

· боја на каросерија ________________.
Член 2
Возилото е во сопственост на отстапувачот, кој е во редовен работен однос во друштвото и истиот со него може слободно да располага.





     Член 3
Работникот ќе го користи возилото за службени цели,односно за службен пат надвор од Скопје.
За користење на возилото, уредно ќе се пополнува патен налог за секој службен пат, со приложени патни сметки (гориво, патарини и сл.)
Член 4
За користењето на возилото е предвиден надоместок во вредност од 30 % по цена на литар гориво по  поминат километар но не повеќе од 3.500,00 денари месечно. 
Член 5
Договорот е склучен во три еднакви примероци, од кои за секоја договорна странка по еден примерок и еден се чува во самото возило. 
Договорот важи од денот на неговото потпишување.
Член 6
Во случај на спор двет договорни страни ќе се обидат спогодбено да го решат , во спротивно надлежен е Основниот суд Скопје II во Скопје.
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